

证券代码：600738

证券简称：兰州民百

公告编号：2018-026

## 兰州民百（集团）股份有限公司 关于对2017年年度报告进行修订的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

兰州民百（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年3月20日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2017年年度报告》及《2017年年度报告摘要》。因工作人员疏忽，将本应作为二季度非经常性损益的杭州环北丝绸服装城有限公司期初至合并日（即2017年1-4月）的净损益3788.39万元，计入至四季度非经常性损益。导致四季度扣除非经常性损益的净利润环比大幅下降，经会计差错调整，现对《2017年年度报告》第二节“公司简介和主要财务指标”中“八、2017年分季度主要财务数据”以及《2017年年度报告摘要》“二公司基本情况”中“3.2 报告期分季度的主要会计数据”进行更正，具体内容如下：

**更正前：**

### 八、2017年分季度主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	第一季度 (1-3月份)	第二季度 (4-6月份)	第三季度 (7-9月份)	第四季度 (10-12月份)
营业收入	284,244,614.87	414,134,943.00	327,658,084.77	340,325,969.98
归属于上市公司股东的净利润	17,194,037.88	63,947,097.20	28,406,747.81	33,898,204.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	17,306,095.26	62,895,592.40	30,111,762.54	-2,042,010.29
经营活动产生的现金流量净额	-105,809,977.57	248,078,602.57	-7,642,326.64	113,431,877.99

**更正后：**

### 八、2017年分季度主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	第一季度 (1-3 月份)	第二季度 (4-6 月份)	第三季度 (7-9 月份)	第四季度 (10-12 月份)
营业收入	284,244,614.87	414,134,943.00	327,658,084.77	340,325,969.98
归属于上市公司股东的净利润	17,194,037.88	63,947,097.20	28,406,747.81	33,898,204.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	17,306,095.26	25,011,687.66	30,111,762.54	35,841,894.45
经营活动产生的现金流量净额	-105,809,977.57	248,078,602.57	-7,642,326.64	113,431,877.99

除上述更正外，公司 2017 年年度报告其他内容均未发生变化，本次更正也不会导致公司 2017 年度财务报表的数据发生变化。

本次更正后的公司 2017 年年度报告（二次修订稿）详见上海证券交易所网站（[www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn)）。公司对于本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。公司将在今后工作中进一步加强信息披露工作，提高信息披露质量，更好的维护广大投资者利益。

特此公告。

兰州民百（集团）股份有限公司

2018 年 4 月 2 日